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13915-01 

13804-01 

14970-01 

12981-02 

9276-01 

13802-01 

13803-01 

15024-01 

10266-01 

10267-01 

11273-01 

Gern können Sie wählen 
zwischen: 
Ohrsteckern, Brisur (Bügel mit 
Verschlusshaken) oder 
Einhängern. Viele Ohrringe 
lassen sich auch als Ohrclip 
arbeiten 
 
An Steinen können Sie gern 
Ihre Lieblingsfarbe wählen 
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7271-01 
14918-01 

6920-01 

15940-01 

13340-01 

14746-01 

14779-01 

6774-01 

Gern können Sie wählen zwischen: 
Ohrsteckern, Brisur (Bügel mit Verschlusshaken) oder Einhängern. Viele 
Ohrringe lassen sich auch als Ohrclip arbeiten 
 
An Steinen können Sie gern Ihre Lieblingsfarbe wählen 

15094-01 

7359-01 

14213-01 
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